Lepingu aluseks on avatud menetlusega hanke „Niiskuskindlate transpordikastide ost 2022-

2025“ (viitenumber 252011, DHS-i nr-1-47.2593) ja minikonkursi „Niiskuskindlad 

transpordikastid 2025“ (viitenumber 294752) alusdokumendid  ning Müüja poolt esitatud 

pakkumus.  

3. Ostja  tasub Müüjale Lepingu punktis 1 nimetatud Kauba eest 80 811,30 €   

(kaheksakümmend tuhat kaheksasada üksteist koma kolmkümmend eurot), millele lisandub 

käibemaks. Ühiku hind 1,613 eurot.  

Poolte allkirjad: 

Ostja        Müüja  

Tõnu Reim       Kaido Väärt 

(allkirjastatud digitaalselt nõustumuses)   (allkirjastatud digitaalselt pakkumuses)